Директору МАОУ

Екатерининской гимназии № 36

Н.Н. Давыдовой

Родителей_____________________
                           (ф.и.о. уч-ся)

______________________________
(ф.и.о. родителей)

проживающих по адресу:

______________________________

______________________________

______________________________

Конт. телефон:_________________

______________________________

заявление.

        Прошу Вас предоставить моему ребёнку ________________________

_______________________________________________________________

обучающегося(ейся) ________ класса платные образовательные услуги

обучение по программе ___________________________________________

________________________________________________________________

в количестве ______ годовых учебных часов

___________                                                    _________________
          (дата)                                                                                                              (подпись)

С лицензией, свидетельством, уставом, правилами поведения учащихся,

Постановления администрации муниципального образования от

01.09.2021 года № 3897 «Об утверждении цен на платные

дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным

видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным

общеобразовательным учреждением муниципального образования город

Краснодар Екатерининской гимназией № 36», Положением об оказании

платных услуг муниципальным  автономным общеобразовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар

Екатерининской гимназией № 36 ознакомлен(а)

_______________________________________________
                                                          Подпись

Директору МАОУ

Екатерининской гимназии № 36

Н.Н. Давыдовой

Родителей_____________________
                           (ф.и.о. уч-ся)

______________________________
(ф.и.о. родителей)

проживающих по адресу:

______________________________

______________________________

______________________________

Конт. телефон:_________________

______________________________

заявление.

        Прошу Вас предоставить моему ребёнку _______________________

_______________________________________________________________

обучающегося(ейся) ________ класса платные образовательные услуги

обучение по программе _________________________________________

_______________________________________________________________

в количестве _________ годовых учебных часов

___________                                                    _________________
          (дата)                                                                                                              (подпись)

С лицензией, свидетельством, уставом, правилами поведения учащихся,

Постановления администрации муниципального образования от

01.09.2021 года № 3897 «Об утверждении цен на платные

дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным

видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным

общеобразовательным учреждением муниципального образования город

Краснодар Екатерининской гимназией № 36», Положением об оказании

платных услуг муниципальным  автономным общеобразовательным

учреждением муниципального образования город Краснодар

Екатерининской гимназией № 36ознакомлен(а)

_______________________________________________
                                                          Подпись